laico legem dare?

Sancta synhodus dixit:

Non licuit

et adiecit:

15 Lege sequentia.

Hormisda diaconus legit:

"Et is, qui praedium rusticum vel urbanum iuris ecclesiastici fuerit consecutus, noverit

•se nulla lege vel perscriptione munitum, sed sive is qui alienaverit sive qui eum

'sequentur voluntate contraria praedium huiusmodi alienatum revocare temptaverit. id

20 'cum fructibus restituat qui illud fuerit consecutus."

Et cum legeret, Stephanus episcopus Venusinae ecclesiae surgens e consessu

dixit:

Nec loci illius erat ista praesumere.

Sancta synhodus dixit:

•>:, Perlegatur.

7(3) Hormisda diaconus legit:

'Quam etiam poenam placuit accipientis heredes proheredesque respicere. in qun

•re ruilibet clericorum contra dicendi libera sit facultas. iniquum est enim et sacrilegii

•instar, ut quae vel pro salute vel requie animaruni suarum unusquisque venerabili

ABFTECIIDM

1 quae ex] ex l> tituhis H 2 pertenerint T ab eo] adeu T antestis BFl T, antestes II,

antistis /•'-, antistites .1/ communi om. T fucrint Al> ordinatus T recte, nrdinaiid « s C 3 illi C
futuri D saeculis] saeculi C lDM, regulis F l conmeutu T post commento guae exeiderunt, ad

tententiom supplevi; iiia. alienetur si quis uero aliquid eorum edd. •"> aligenare /.'. aliginare T uolue-

rint FT inretum F sicque BDM faciente T uel cons. om. M <> accipienti om. T an.j

an. sicD 7 bleranae] ABFFC 1
,
pleranae T. bledanae C*BDM 8 modaitf edicere] dicere l'.Fl

laco T> si om. libri anthema T !l sacerdote 1', om. C" et om. BC" 10 non om. BC
conpotebat B quid nouis I> me] episcopo B 11 laico (Iaicum T) I. dare [om. C l

) s. s. d. n

lieuit niii. F\ mpplevii brevialum n/i upatii defectum sic laieo I. d. non licuit dixcrnnt F'1 14 adiacit B,

gecit T 15 legein sequeiitiam B 16 ormisda T.FTE 17 et] ut T liis ABFTllD pridium T,

praetium F orbanum F, banum T iuris ccclesiastiei i-eis HI>M)\ a uiris ecclesiasticis ''-, inc. C' 1

constitntus F 18 nulla lege bit -V uel perscr. oil is qni alie <>>». B perscriptione] AEM,
proscriptione /', prosubscriptione T, praescriptione CH, prescriptionera D munitu A, nionitum D siue]

sibe D, oiii. T is qui] Iiis qui AF.llM
,

qui C, qui TC-, de liis quae D, om. F siue] sibe /',

sibi T qui iiiii. C lM 19 sequenter ''// praeditum D alienamtum E temptaueriut / •'.

temtauerunt T 20 confructibus B restitituat <'-. restititu*t C 1 fuerat // 21 et.] ut D cum
mii. 7'' 1 legerit IIF'1'i". legere -1 stephanus (stefanus T) episcopus uenusinae (nenosine BFC*

t
uenn-